— XAwfr JhwL nr. SM.

54. Dir päbstUch« Caplan und Auditor Oerttrd hmrkundcl, daß von den Pro-

curatoren. der üladt Strt^ibwrg £inwaud erhoben worden sei gegen einm pabstlichen. »
SrUUi a» den. AH eo» AUmrf nra» SehUz der 4'Slraßlmrger Kirche und daß skk

ieide Purteien darihr ftergtieim JMm. i277 Feirmr STt VUerio.

Omnibus preseulcs litteras inspecluris Gerardus magister scolarum ecdesie Par-

menaia domini pape capellanus et ipttin litleravwn oontradietaram andUor aalttlem

in domino. noveritia» qui<d, cum Lulboldiia de Rdndiam derieua proeurator vene> «

Digitized by Google

1277 37

rabilis [Miris . . det gnilw epiaoopi ArgenlinensU pro ipso impetrarel lilteras apos-

(olicas sub hac forma : Johannes episcopus et cetera dilecto filio aUnti monasterü

de Altorf Argenlinensis diucesis salnlein et cetera, qiiia refrigescente caritate mul-

torum adco iniquitas LabundaTit, ut uou solum non habcant ad ecclesias et pcr-

6 sonas ecclesiasticas reverenciam propter dcum. verum eciam ipsum in eis apcrtissime

penequaDlur, expedit, ut nos, quibus eBram cun et aoUidludo iacambmit, hnjos*

modi peneoulomm ocmBtibnB obvienms. onm igitar, «cot ex parte enerabüis fiatiis

DQStri . . epiflot^ el dilectoruin filiomni prepositi decani et capituli AigentiDeiiBium

fuil propositiiin coram nobis, iitlein a nonnullis. qtti nomr.n domini in vacuttm reci-

10 pere iiou fürmidanl, itioleslias tnulliplices paciantur, nos voientes et ipsorum episcopi

prepositi decani et capituli providere quieti et perversorum conatibus obviare discrc-

tiooi tue per apostoUca scripta mandamus, quatem» eisdem cpiscopo prepodto decano

et capitulo presidio eficada defansioiüs assislens non permitaaN eos contra indolta

piivUegioiiiiD aedis apostolice ab aliqmbus indeUte molestari, molealatores et cetera,

» atlentius provisurus, ne de hiis, que cause cognitionem exigunt et que indulta hujus*

modi non eontingunl, te aliquatcn'is introraitas. nos enim, si secus presumpseris, tam

preseoleä lilleras quam eciam processum, quem per te iilarum auctoritate haberi

contigerit, omnino carere juribus ac nullius fore deoemimus firmitatis. bujusmodi

eigo mandatmn aostrom ^ pnidenter el fideliter exequaris, ut ejus fines quomodo»

«> libel non excedas, ^eaentibus post triennittm msnime vaUturis. datwa Viterbii

idttS februarii ponlificatus nostri anno primo. eisdem litteris magister Paulus cano-

nicus Tiiderlinus et Rodulphus Valva proctiratores civium Argcntinensinm pro

ipsis in audientia publica conlradi.veruni. cj<ias laudem ca condicione absolvenint,